

قهرمانی آسیا آزاد دست شمشیربازان فلوره واپه پرید

ملی پوشان سابر تنها مسافران کره

مهری رنجبر، فدراسیون شمشیربازی، تنها ۵ روز بعد از معرفی ۱۶ مسافر قهرمانی آسیا، در تصمیمی جدید تنها تیم سابر مردان را به کره جنوبی اعزام می کند. خبر اعزام ۱۶ شمشیرباز زن و مرد سه اسلحه سابر، ایه و فلوره، البته بجز تیم فلوره مردان، ۷ خردادماه منتشر شد. اما گرانی بلیت و هزینه زیاد اعزام، فدراسیون را مجبور به انتخاب حضور تنها ۲ شمشیرباز از لیست ۱۶ نفره کرد. به همین دلیل فضل الله باقرزاده سرپرست فدراسیون دیروز جلسه ای با سرمربیان تیمها گذاشت و در عوض حضور در قهرمانی جهان مصر، موافقت آنها را برای رفتن به قهرمانی آسیا گرفت. باقرزاده در این باره به خبرنگار



«ایران» گفت: «ما مجوز سفر تیم ۱۶ نفره به قهرمانی آسیا را گرفتیم و حتی بلیت‌ها را هم رزرو کردیم، اما هزینه اعزام خیلی سنگین است. قیمت بلیت سفر به کره جنوبی کمتر از ۸۰ میلیون تومان نیست. چرا که به خاطر شرایط کرونايي پرواز به شرق آسیا یعنی چین، ژاپن و کره خیلی محدود است و همین در مساز شده است. بنابراین در جلسه با مربیان ساله ما قهرمانی آسیا شد تنها تیم سابر، با رتبه ۶ رنکینگ جهانی و شناسن مدال قهرمانی آسیا به کره بود.» او تأکید کرد نمی تواند برای مدال نگرقتن هزینه کند: «من نمی توانم هزینه میلییاری کنم اما مدال بگیرم. حتی تیم سابر هم برای حضور در کره باید مسیر دوحه، مانیل، دهلی، نو و سنول را برود. از طرفی رقابت‌های انتخابی پوشیدن پیراهن مقدس تیم ملی، در صورت لزوم با هزینه ۱۰۰۰ دلار در مسابقات فرصتی گرفته نمی شود.» البته باقرزاده وعده حضور همین ۱۶ نفر در مسابقات المپیک هم در سال ۲۰۲۳ برگزار می شود و با غیبت تیم‌ها در قهرمانی آسیا فرصتی گرفته نمی شود. «البته باقرزاده وعده حضور همین ۱۶ نفر در مسابقات قهرمانی جهان را داد: «قرار شد تیم‌ها با همین ترکیب در قهرمانی جهانی به میزبانی مصر شرکت کنند. ما دیروز بلیت‌های مصر را چک کردیم قیمت آن ۱۹ میلیون بود. با این حساب تیم شمشیربازی سابر با ترکیب محمد رهبری، علی پاکدامن، نیما زاهدی و محمد فتوحی به کره می روند و از آن خردادماه با شروع رقابت‌ها با شمشیربازان آسیایی برای مدال دوئل می کند.

گروه ایران در والیبال ساحلی جهان مشخص شد

تیم ملی والیبال ساحلی ایران با قرعه کشی رقابت‌های قهرمانی جهان، از ۲۰ خردادماه، دور مقدماتی را به مصاف برزیل، صدرنشین رنکینگ جهانی می رود. این رقابت‌ها جمعه هفته آینده در استادیوم معروف فورو ایتالیاکو شهر رم شروع می شود که تیم ملی والیبال ساحلی ایران با ترکیب بهمن سالمی - آرش وکیل و در گروه پنجم و سخت با تیم‌های برزیل (آندر - جورج)، لتونی (ساموولویس - سمندس) و اتریش (هابر - درسلر) مسابقه می دهد. ساحلی بازان ایران برای صعود به دور حذفی رقابت‌های جهانی کار سختی دارد.

فرداشب؛ پرواز تیم ملی والیبال به برزیل

تیم ملی والیبال، بعداز دویمین مسابقه تدارکاتی اش مقابل تیم ملی صربستان، فرداشب راهی برزیل می شود. تیم بهروز عطایی که قبل از شروع لیگ ملت‌ها برای آمادگی بیشتر، به دعوت ایگور کولاکوویچ، در بلغراد تمرین کرد و دوبازی تدارکاتی هم سه شنبه و دیروز مقابل تیم ملی صربستان انجام داد. تیم ملی والیبال فردا شب از بلغار به برزیل پرواز می کند که با سفری طولانی مدت، کاروان ایران باامداد یکشنبه ۱۵ خردادماه وارد شهر برزیلیا می شوند. هفته اول لیگ ملت‌ها از ۱۷ تا ۲۲ خرداد در برزیلیا برگزار می شود و تیم ملی والیبال ایران با ترتیب به مصاف تیم‌های چین، هلند، استرالیا و ژاپن می رود.

وزنه برداران در اعتراض به شرایط بد اردو اترک کردند

اعضای تیم ملی وزنه برداری در اعتراض به شرایط، اردو را ترک کردند. در حالی که اردوی تیم ملی از هفتم خرداد آغاز شده بود، اعضای تیم دیروز تصمیم گرفتند دسته جمعی کمپ تیم ملی را ترک کنند. علی داوودی، رضا بیرالوند، علی هاشمی، سیدایوب موسوی، رسول معتمدی، میرمصطفی جوادی، حسین سلطانی، حافظ قشقایی، محمد مهدی حیاتی، حسین نجفی، علیرضا یوسفی، مهدی کریمی، امیرحقوقی، امیر عزیز، رضا حسن پور و پیمان جان با انتشار بیانیه‌ای در صفحه شخصی خود اعلام کردند که به رغم میل باطنی مجبور به ترک اردو شدند و تا مساعد شدن شرایط به تمرینات تیم ملی بر نمی گردند.

جوکوویچ هم حریف اعجوبه اسپانیایی نشد

ادامه حکومت نادال در رولان گاروس

گروه ورزشی / رافائل نادال یک قدم دیگر به تثبیت جایگاهش به عنوان پرافتخارترین تنیسور دنیا نزدیک شد. مرد شماره ۵ جهان که ۲۱ قهرمانی در گردن اسلمه‌ها دارد، در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های تنیس آزاد فرانسه (رولان گاروس)، رقیب اصلی اش و مرد شماره یک رده بندی جهانی نوک جوکوویچ را در یک بازی ۴ ستی با نتیجه ۲ بر یک شکست داد. او که فقط ست دوم را با نتیجه ۶ بر ۴ باخت، ست‌های اول و سوم را با نتایج مشابه ۶ بر ۲ و ست آخر را با نتیجه ۷ بر ۶ برد و به نیمه نهایی صعود کرد تا به مسیر کسب دویمین قهرمانی اش در گردن اسلمه‌های فصل جاری پس از فتح تنیس آزاد فرانسه در ماه ژانویه ادامه دهد. این بازی سنگین و نفسگیر که ۴ ساعت و ۱۲ ماه به طول انجامید، توجه خیلی‌ها را جلب کرد و پیروزی نادال در آن او را مورد تحسین بسیاری از طرفداران رشته تنیس و اهالی و پیشگسوتان این رشته قرار داد. نادال تنیسور اسپانیایی که لقب پادشاه رقابت‌های خاک رس را دارد بعد از این دیدار گفت: «این یک لحظه بسیار احساسی برای من است. از همگی ممنونم. همه می دانند که بازی در اینجا چقدر برای من مهم است. این مهم ترین تورنمنت دوران حرفه‌ای من است. جوکوویچ یکی از بهترین بازیکنان تاریخ است. بازی مقابل او همیشه یک چالش بزرگ است. در مقابل او فقط یک راه برای بازی وجود دارد و آن هم این است که از ابتدا تا پایان بازی در بهترین سطح خود باشید. دقیقاً از امتیاز اول تا آخر و امروز یک شب جادویی برای من بود.» نادال ۳۵ ساله با ۹۱ عنوان قهرمانی انجمن حرفه‌ای تنیس (ATP) در رتبه پنجم رنکینگ جهانی قرار دارد. این تنیسور اسپانیایی در این فصل قهرمان مسابقات آزاد استرالیا شد و رکورد تعداد قهرمانی‌های خود را در گردن اسلمه به ۲۱ قهرمانی رساند. حالا نادال بدون توجه به حذف جوکوویچ و آلکارز شناسن زیادی دارد تا دست نیافتنی تر شود و بیست و دویمین گردن اسلمه دوران حرفه‌ای خود را به دست آورد.



شاگردان اسکوچیچ امروز به قطر می روند

غیبت ستاره های استقلال در تمرین تیم ملی

گروه ورزشی / پس از اینکه درآگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی، ۵ ملی پوش دعوت شده به اردوی تیمش را به خاطر مسائل انضباطی خط زد، این موضوع با واکنش استقلالی‌ها مواجه شد اما در ادامه باشگاه استقلال با انتشار اطلاعیه‌ای ضمن عذرخواهی از سرمربی تیم ملی اعلام کرد: «باشگاه همواره در تعامل با تیم ملی با حسن نیت کامل عمل کرده و امروز نیز حمایت همه جانبه از تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران را بر خود واجب می داند.» در این شرایط، فدراسیون فوتبال در بیانیه‌ای ضمن حمایت قاطع خود از اسکوچیچ اعلام کرد: «فدراسیون فوتبال بر ضرورت توجه به نظم و انضباط در اردوی تیم ملی تأکید می کند. با این وجود پیرو درخواست باشگاه استقلال جهت تقویت اتحاد و همدلی و اهمیت فرصت طلایی و افتخار پوشیدن پیراهن مقدس تیم ملی، در صورت صلاحدید و موافقت سرمربی تیم ملی، امکان حضور ملی پوشان این باشگاه در اردو فراهم خواهد شد. فدراسیون فوتبال بر ضرورت توجه جدی و اولویت بر برنامه تیم ملی، همچنین ممانعت از تکرار این گونه اتفاقات و انجام مسابقات باشگاهی در مقطع فیفا دی که زمان ویژه برگزاری اردوهای تیم ملی است تأکید می کند و در صورت تکرار این گونه بی نظمی‌ها بازیکنان و باشگاه متخلف با جریمه و محرومیت سنگین و قطعی مواجه خواهند شد.» در این

شرایط خبر رسید، اسکوچیچ با شنیدن صحبت‌های مدیران باشگاه استقلال و حمید استیلی از مواضع خود کوتاه آمده سید حسین حسینی، مهدی مهدی پور، عارف غلامی، امیرحسین حسین زاده و صالح حمدانی دوباره به تیم ملی برمی گردند. همچنین بازیکنانی که جای استقلالی‌ها به اردو دعوت شده‌اند نیز از لیست خط خوردند و تیم ملی با ۳۰ نفر راهی قطر می شود. اما تمرین تیم ملی در حالی دیروز برگزار شد که به گزارش ایسنا، با وجود عذرخواهی رسمی باشگاه استقلال، تا بعد از ظهر دیروز اسکوچیچ به بازگشت ۵ بازیکن ملی پوش استقلال رضایت نداده بود. همچنین سردار آزمون بعد از حضور در اردو و صحبت با اسکوچیچ، به علت درگذشت یکی از اقوام خود، اردوی تیم ملی را ترک کرد. علیرضا جهانبخش، سید مجید حسینی، سعید عزت‌اللهی و امیر عابدزاده ۴ چهره جدید در تمرین دیروز بودند. گفتنی است محمد جماعت مدیر رسانه‌ای تیم ملی درباره وضعیت ملی پوشان استقلال گفت: «تا الان (دیروز) اسکوچیچ تصمیم جدیدی نگرفته و ما ساعت ۱۳ فردا (امروز) به دوحه پرواز می کنیم و شاید تا آن زمان سرمربی تیم ملی گفته شده بود تیم ملی در دوحه قطرا با تصمیم دیگری بگیرد ولی فعلا تصمیم قبلی خود را لغو نکرده است.

محمدی کرونا گرفت

اما اردوی تیم ملی در حالی ادامه پیدا کرد که میلاد محمدی بازیکن لژیونر

هفته سه ام لیگ برتر فوتبال امشب پیگیری می شود

شام آخر سرخ‌ها در ورزشگاه خالی آزادی



حامد چیروی / هفته سه ام لیگ برتر فوتبال، امشب با برگزاری ۵ مسابقه پیگیری می شود تا پرورنده بازی‌های لیگ بیست و یکم تقریباً بسته شود. چرا که زمان بازی لغو شده نساجی و تراکتور مشخص نشده و حکم بازی نیمه تمام تراکتور و پرسپولیس هم اعلام نشده است و باید دید تکلیف این دو دیدار چه زمانی روشن می شود. اما در سایر دیدارهای هفته پایانی که از ساعت ۲۰ به صورت همزمان برگزار می شود، شهرخودرو در ورزشگاه شهید دستگردی تهران میزبان فولاد است. شاگردان داود سیدعباسی در حالی در این مسابقه به میدان می روند که با شکست آنها در دیدار قبل، سقوط شان به لیگ دسته اول قطعی شد و استان خراسان رضوی فصل آینده نماینده‌ای در لیگ برتر نخواهد داشت. به این ترتیب این بازی برای شهرخودرو تشریفاتی است و این تیم که در ۷ بازی گذشته‌اش به پیروزی نرسیده و با ۱۶ امتیاز در رتبه شانزدهم می رود اما شاگردان جواد نکونام که در ۲ بازی قبلی شان برنده شده‌اند و با ۴۸ امتیاز در رده چهارم هستند، می خواهند لیگ را با برد به پایان برسانند تا رتبه چهارمی خود در لیگ را حفظ کنند. بازی رفت با پیروزی ۲-۰ فولاد خاتمه یافت. گل گهر در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان پذیرای ذوب آهن است. شاگردان امیر قلعه‌پویی که در ۸ بازی قبلی شان باختی نداشته‌اند و ۴ برد و ۱۱ پیایی به دست آورده‌اند و با ۲۸ امتیاز در رده پنجم تیم می خواهند این فصل همراهی‌ها را با ۶ کسری ۷ امتیاز برای آنها همراهی بود، با یک برد دیگر به پایان برسانند. شاگردان مهدی تارتار هم در این فصل، روزهای یرفراز و ششپای را پشت سر گذاشتند اما حالا ۴ بازی است که باختند و با ۱۲ امتیاز در رده هفتم هستند و امیدوارند این بازی را هم بدون شکست پشت سر بگذرانند. بازی رفت دو تیم بدون گل به پایان رسید. سپاهان

مطهری: به یک شرط پرسپولیس با گل محمدی قهرمان می شود

حمید مطهری، مربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با فجر سپاسی، حرف‌هایش را با تسلیت حادثه متروپیل شروع کرد و گفت: «دوستان دریم بازی‌های لیگ را خوب و با بالاترین امتیاز تمام کنیم. فجر هم تیم ارزشی و قابل احترامی است که در خیلی از بازی‌ها به آنچه شایسته بود نرسید و فقط در نتیجه گیری ضعیف بودند. ما هم متأسفانه ۱۲-۱۳ بازیکن خود را به دلایل مختلف نداریم، اما پرسپولیس یک تیم واقعی است و سعی کردیم با کار گروهی کار را جلو ببریم. تلاش می کنیم با فوتبال خوب و



قابل احترام، سه امتیاز را بگیریم.» او در جواب به این پرسش که چقدر به اهدافشان رسیده‌اند، پاسخ داد: «پرسپولیس تیمی است که ۵ سال قهرمان شده بود و در این فصل هم هدف ما تحقق ششمین قهرمانی بود، اما یکسری اتفاقات رخ داد که نمی خواهیم به آن ورود کنیم. همیشه برای قهرمانی جنگیدیم اما با اتفاقاتی که رخ داد این نایب قهرمانی کمتر از قهرمانی نیست.» مطهری دلیل ناراحتی هواداران پرسپولیس را عادت به قهرمانی دانست: «هواداران ما از این نایب قهرمانی ناراحت شدند، چرا که



عکس سایت فدراسیون فوتبال

سجادی: برای لغو بازی کانادا و ایران ستاد تشکیل دادیم

سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه دیروز هیأت دولت درخصوص لغو بازی کانادا و ایران گفت: «ستاد اصلی این کار را با حضور اعضا و نمایندگان دستگاه‌های ذی ربط تشکیل دادیم تا مشورت‌های لازم را به ما بدهند. تصمیمات را گرفتیم و مکاتباتی هم انجام شده است. از ظرفیت وزارت خارجه استفاده کردیم و باز هم خواهیم کرد. فدراسیون فوتبال هم با ارسال ۲ نامه مکاتبه کرده و منتظر پاسخ فدراسیون فوتبال کانادا هستیم.» وی درباره اینکه در اردوی قطر کدام بازی‌های دوستانه برای تیم ملی ترتیب داده شده است، پاسخ داد: «فعلا گزارشی نداده‌اند اما هفته آینده خودم برای یک مأموریت در قطر خواهم بود. فرصت مناسبی است و به خاطر جام جهانی در قطر کنار تیم ملی هستیم. در همین یک تا دو روز می توان از فدراسیون پرسید. اگر علاقه مند به این سؤال هستید، از دبیر و سرپرست فدراسیون بپرسید، قطعاً پاسخ می دهند.» سجادی درباره عدم حضور زنان در ورزشگاه‌ها در بازی‌های باشگاهی فوتبال ایران نیز گفت: «فدراسیون فوتبال مسوولیت حضور زنان در بازی‌های باشگاهی را بر عهده دارد، ما بازی‌های ملی را تضمین می کنیم.»

قرارداد بیرونوند با پرسپولیس رسماً امضا شد

آقای شماره یک در لباس سرخ



علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران که از مدت‌ها پیش مذاکراتش را با باشگاه پرسپولیس انجام داده بود، پس از توافق نهایی سه شنبه شب در دفتر باشگاه پرسپولیس حاضر شد و قرارداد خود با این باشگاه را رسماً امضا کرد. به این ترتیب بیرانوند فصل آینده دوباره پیراهن تیم پرسپولیس را به تن خواهد کرد تا پس از تجربه

ناموفق در تیم‌های آنتورپ و بوایوشتا، در سال جام جهانی در لیگ ایران توپ براند. نکته‌ای که در این شرایط وجود دارد این است که یحیی گل محمدی برای فصل جدید، باید از بین حامد گل و احمد گوهری یکی را انتخاب کند تا در کنار بیرانوند، خط دروازه این تیم را تشکیل دهند. در این میان با اینکه احتمال جدایی لک بیشتر است ولی او در اظهارات غیررسمی اعلام کرده که قصد دارد فصل آینده در تیم بماند و برای بازی، رقابت کند. البته بیرانوند در چهار فصلی که پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد، همیشه بازیگر رادوشوویچ را به عنوان گلر ذخیره در کنار خود داشت. دروازه بان‌ی که نسبت به نیمکت نشینی اعتراضی نداشت و جایگاه خود به عنوان دروازه بان دوم را پذیرفته بود و حالا باید دید او ولک کنار هم در پرسپولیس بازی می کنند یا خیر.

ژستد اولین جدا شده قطعی از تیم قهرمان



تنها ۲۴ ساعت پس از برگزاری جشن قهرمانی استقلال در استادیوم آزادی و بر کردن اوختین مدال این رقابت‌ها، رودی ژستد ایران را به مقصد فرانسه ترک کرد و شواهد نشان می دهد که دیگر بازگشتی در کار نخواهد بود. به گزارش ورزش سه، این بازیکن سه شنبه شب گذشته چمدان‌هایش را به مقصد پاریس بست و تمامی وسایل خود را نیز به همراه برد و حتی کلید خانه خود را تحویل داد تا یک خداحافظی بدون بازگشت با نزدیکان ایرانی خود داشته باشد. این در حالی است که ژستد قراردادی ۱+۱ ساله با استقلال داشت و حضور او در سال دوم منوط به رضایت باشگاه بود. آبی‌ها می توانستند این قرارداد را فسخ کنند به شرطی که در موعد خاصی به این بازیکن اطلاع می دادند ولی گویا تمایلی برای فعال کردن بند سال دوم ندارند و برای همین ژستد را می توان نخستین بازیکن جدا شده آبی‌ها برای فصل بعد نامید. بازیکنی که با گلزنی برابر پرسپولیس، نام خود را در تاریخ استقلال به عنوان اولین بازیکن خارجی این تیم به ثبت رساند که توانسته است در شهرآورد پایتخت دروازه رقیب دیرینه را باز کند.

شهربان منصوریان با لباس آتش نشانی در متروپیل



این روز‌ها ورزشکاران کشورمان هم به کمک هموطنان آسیب دیده در حادثه آبادان شتافته اند. بعد از حضور محمدرضا صفدریان برخنورد آتش نشانی و اعضای تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در محل حادثه متروپیل، این بار شهربانو منصوریان ملی پوش ووشو نیز برای دلداری خانواده‌های عزادار در آبادان حضور یافت و به عنوان نیروی افتخاری آتش نشانی در محل حادثه متروپیل حاضر شد تا به صورت عملی به حادثه دیدگان کمک کند.

ساعی استعدادیابی کودکان بی سرپرست را کلید می زند

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکتوانداز شیرخوارگه آمنه دیدار کرد. او در این دیدار به مسئولان این سازمان قول تأسیس باشگاه تخصصی تکتواندو برای کودکان این مرکز را داد. همچنین قول داد تا از این به بعد تمام خدماتی که به تکتواندوکاران کل کشور ارائه می شود، به صورت رایگان در اختیار این مرکز قرار گیرد.